REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
‘ KESHILLI BASHKIAK
Nr. S ég; Prot. Roskovec,mé Z(Z , O/ 2023
VENDIM

NR /O DATE(F .0 2023

«pER NJE NDRYSHIM NE VKB NR.102, DATE 23.12.2022 “PER MIRATIMIN E
SISTEMIT TE PIKEZIMIT PER PROGRAMIN E STREHIMIT “PERMIRESIM I
KUSHTEVE TE BANESAVE EKZISTUESE, DERI NE NJE NDERTIM TE RI.

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 139/2015, neni 24 pika 2 dhe neni 54, gérma “k”,dat€ 17.12.2015
“Pér Vetégeverisien Vendore”Ligji nr. 22/2018,“Pér strehimin social”, neni 15 dhe 16
:Shkresés nr. 8552 prot, daté 14.05.2021 t& Ministrisé sé Financave dhe Ekonomis€¢ “Mbi
sistemin online t& strehimit dhe banesave sociale ;Shkres¢ nr.285/1prot, daté 13.09.2022 e
Ministrisé s& Brendshme “Pér trajtimin e kérkesave pér t&€ pérfituar nga programet € strehimit
social népérmjet sistemit backend”,Késhilli i Bashkis&;

VENDOSI :

1. Njé ndryshim né VKB Nr. 102, dat€ 23.12.2023 “Pér miratimin e sistemit t& pik&zimit pér
programin e strehimit “Pérmirésim i kushteve t€ banesave ekzistuese deri né nj& ndértim t&€

1i”, konkretisht ndryshohet tabela nr.1 — Formula e pikézimit p&r aplikantét, e cila &shté
bashkélidhur vendimit.

2. Pér secilin nga kushtet pikét maksimale jan€ 25 (pikg).
Ngarkohet Kryetari i Bashkisé dhe Komisioni i Strehimit pér zbatimin e kétij vendimi.
4. Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté tabela nr.1, formula e pik&zimit pér aplikantét né

programin e strehimit social “Pérmirésimi i kushteve t& banesave ekzistuese, deri n&€ njé
ndértim té ri”, e ndryshuar.

5. Ky vendim hyn ng fuqi 10 dit& pas shpalljes
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